
" P, 
( 

..„ 	 • • .:.,-1`).`)2/45  

CL48910848 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění uzavřena dle 
uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

Smluvní strany 

1.1 Firma: 
I Č: 
DIČ: 
Zapsána v OR: 
Sídlo: 
Zastoupena: 
Zástupce pro věcná jednání: 
Bankovní spojení:  

ASIO TECH, spol. s r.o. 
48910848 
CZ48910848 
vedené Krajským soudem v Brně  
Kšírova 552/45, 619 OO Brno 
Ing. Karlem Plotěným, jednatelem 

UniCredit Bank CZ, 
Č. ú. 2107733860/2700 

na straně  jedné, dále jen objednatel 

a 

1.2 Název: 
IČ: 
DIČ: 
Zřízena: 

Sídlo: 
Zastoupena: 
Zástupce pro věcná jednání 
Bankovní spojení: 

Vysoké učení technické v Brně, Fakulta chemická 
00216305 
CZ00216305 
dle zákona Č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 
v platném změní 
VVŠ se nezapisuje do obchodního rejstříku 
Purkyňova 118, 612 00 Brno 
prof. Ing. Martinem Weiterem, Ph.D., 

CSOB, a.s., pob. Brno 
Č. ú. 17156183 /0300 

na straně  druhé, dále len zhotovitel. 



1 

Předmět smlouvy 

	

1.1 	Předmětem smlouvy je spolupráce smluvních stran za účelem zajištění realizace projektu 
Bazénové vody se slanou vodou (dále jen „projekt") č. CZ.01.1.02/0.0/0.0/20 360/0023638 
Výzvy v programu podpory MPO PROOF OF CONCEPT (dále jen „podpora:) na základě  
Rozhodnutí/ Smlouvy o poskytnutí dotace na řešení projektu (dále jen „rozhodnutí"). 
Poskytovatelem dotace je Ministerstvo průmyslu a obchodu (dále jen „poskytovatel"). 

	

1.2 	Cílem projektu je vypracování studie proveditelnosti vhodné technologie pro úpravu 
bazénových vod se slanou vodou. Konkrétně  bude zpracována: 

a) Výzkumná zpráva za rok 2021 — datum dodání do 30. I I. 2021, obsahem zprávy bude: 

- Rešeršní zpracování podkladů  k projektu 

b) Výzkumná zpráva za rok 2022 — datum dodání do 30. 6. 2022, obsahem zprávy bude: 

- Výsledky laboratorních testů  a jejich diskuze + analýza dopadů  na životní prostředí 

1.3 Řešitelský tým zpracuje srozumitelnou zprávu o dosažených výsledcích výzkumu v daném 
kalendářním roce. Dohromady tedy dvě  výzkumné zprávy za roky 2021 a 2022 (dále jen „dílo"). 
Zprávy budou objednateli (ASIO TECH, spol. s r.o.) předány v požadované kvalitě. Dokladem o 
předání výzkumné zprávy bude předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami. 
Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpeč í ve sjednané době. 

1.4 Náplň  práce výzkumného týmu bude zpracování zadaných úkolů  od objednatele, jakožto řešitele 
projektu. Práce bude zadávána ústně  nebo elektronickou formou s daným termínem pinění 
jednotlivých úkolů. 

I .5 Objednatel je povinen řádně  a včas provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu. 

2 

Cena díla 

2.1 Cena díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené 
s realizací díla. 

2.2 Cena díla činí: 

Cena díla bez DPI' celkem: 	240 000,- Kč  

2.3 Smluvní strany se dohodly na hrazení ceny dle bodu 2.2, která bude fakturována daňovým 
dokladem vystaveným v souladu s ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb. po dokončení a převzetí 
díla v rozsahu a kvalitě  bodu I se splatností daňového dokladu 30 dní od data obdržení. 

3 

Termíny pinění 

Strana 2 (celkem 4) 



3.1 Zhotovitel se zavazuje provádět dílo takto: 

a. Výzkumná zpráva za rok 2021 — datum dodání do 30. 11. 2021, detailní popis práce bude 

předmětem závazné objednávky 

b. Výzkumná zpráva za rok 2022 — datum dodání do 30. 6. 2022, detailní popis práce bude 
předmětem závazné objednávky 

3.2 Dokladem o dokončení díla a o jeho předání a převzetí je protokol o předání a převzetí podepsaný 
oběma smluvními stranami. 

4 

Platební podmínky 

4.1 Objednatel je povinen uhradit fakturu — daňový doklad Zhotovitele nejpozději do 30 dnů  ode dne 
následujícího po dni doručení faktury. 

4.2 Fakturu — daňový doklad je zhotovitel oprávněn vystavit po dokončení díla, tj, po podpisu 
předávacího protokolu. Přílohou faktury je protokol o převzetí díla. Faktura-daňový doklad musí 
být vystavena v souladu se zák.č.235/2004 Sb. Splatnost je 30 dní. 

5 

Spolupůsobení objednatele 

5.1 Objednatel se zavazuje účinně  spolupracovat se zhotovitelem při pinění jeho závazků  z této 
smlouvy pro něj vyplývajících, zejména předat zhotoviteli dohodnuté věci potřebné k provedení 
díla v termínu, jenž bude dohodnut. 

6 

Vlastnictví a využívání výsledků  

6.1 Smluvní strany se dohodly, že jejich podíl na majetkových právech k výsledkům projektu je 
rovný. 

6.2 Pro případ, že bude vhodné výsledky chránit prostřednictvím podání patentové nebo jiné 
průmyslověprávní přihlášky, podají takovou přihlášku smluvní strany společně. 

6.3 Smluvní strany prohlašují, že kromě  závazků  vyplývajících ze smluv s poskytovatelem dotace a 
ze zákona o podpoře výzkumu a vývoje si nejsou ke dni uzavření této smlouvy vědomy žádných 
dalších závazků  a práv třetích stran vztahujících se k výsledkům projektu. 

6.4 Smluvní strany jsou oprávněny výsledky volně  využívat při své činnosti, komerční (např. výroba) 
i nekomerční (např. výzkum, vývoj a výuka). 

Strana 3 (celkem 4) 



ritiahf„, , 	- , 
1. spo!. s Lo. 

- čjV (Y.Y 	..):0 552/45 
4t.39W848, DIC: CZ48910848 

7 

Závěrečná ustanovení 

7.1 Strany nejsou oprávněny uveřejnit bez písemného souhlasu druhé strany žádné informace týkající 
se druhé strany a předmětu smlouvy, jakož i informace o těch skutečnostech, o kterých se dozví v 
průběhu realizace předmětu této smlouvy (a které za důvěrné ta která strana označí). Tato 
smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

7.2 Smluvní strany se ve smyslu § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník dohodly, že tato 
smlouva se bude řídit občanským zákoníkem. 

7.3 Smluvní strany podpisem na této smlouvě  potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto smlouvu 
vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2016 Sb. o registru smluv, v platném 
znění. VUT zajistí uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů  ode dne 
uzavření smlouvy. 

7.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění 
smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv. 

7.5 Smluvní strany prohlašují, že v souladu s § 3 odst.1 zákona o registru smluv nebudou uveřejněny 
tyto údaje: 

a) předmět smlouvy, odstavec 1.1. této smlouvy; a to z důvodu strategické povahy informací. 

7.6 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž obě  strany obdrží po jednom vyhotovení. 
Strany připojují na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy svoje podpisy. 

7.7 Jakékoliv změny této smlouvy musí být řešeny písemným dodatkem takto označeným 
s uvedením pořadového čísla změny. 

Za objednatele: 
	

Za zhotovitele: 

V Brně  dne: '1 '1  • 	 V Brně  dne: 	Ý 	. 49,1 

(C) TECH 

 

  

Ing. Kar1  Plotěný, jednatel 	 prof. Ing. Martin Weiter, Ph.D., děkan 

Strana 4 (celkem 4) 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

